Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data: 02/04/2013
Rev. 2 Pág.           1

MEM. SGFH. SRS. 047/2014

São Paulo, 02 de abril de 2014.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: Processo Seletivo Nº 990/13.
 Médico Assistente

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo
Seletivo em referência para a função de MÉDICO ASSISTENTE da Unidade Clínica de
Cardiologia Pediátrica do Instituto do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1° Bianca Saraiva Santoro

2° Elssi Espinosa Quintero

3° Fabiana Barros de Oliveira

4° Juliana Assumpção Pinto

5° Katia Jurema Correia Menezes

6° Julianne Lopes Ferraz de Avelar

7° Fernanda Sawamura Kaneko Dutra

8° Ecryd Cristine Fernandes Abdala Elias

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(20/03/2014).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Seção de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano